ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ
ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВ ЛНИЯ

Г. РА!УЖНЫЙ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ль /rJ/
о внесении изменений в Положение о
системе оплаты труда работников
муницип€Lпьных бюджетных учреждений
кулътуры ЗАТО г. Радужный
Владимирской области, утверждённое
постановлением администрации ЗАТО
г. Радужный Владимирской области от
04.10.2016 Ns 1520

В ЦеЛЯХ ОбеСПеЧеНИЯ СОблюдения единства уровня р€вмера и условийоплаты Труда работников муниципaпьных бюджетных учреждений nyn"ryp",ЗАТо г, Ралrжлн1l} Влалимирской области, в соответствии с Федеральным
ЗаКОНОМ ОТ 06,10,2003 Ns 131-ФЗ <Об ОбЩИХ принципах организации местногосамоуправления в Российской Федерациrrr, Трудовым кодексом РоссийскойФедерации' постановлением Правительства^ Владимирской области от20.07.2023 }lb 510, решением Совета народных депутатов ЗАТО г. РадужныйВладимирской области от 06.02.2Ol7 Ns 2/12 <Об утверждении П"";;;;;;;
оплате ТРУда работников муниципаJIьных бюджетных, казённых и автономных
учреждений зАтО г. Радужный Владимирской области>, руководствуясъстатьёй зб Устава муниципаIъного образования зАто г. РадужныйВладимирской области,

ПоСТАноВЛяЮ:
"

1, Внести в пункт 1.6. Положения о системе оплаты тРУда работниковмуницип€lлъных бюджетных учреждений культуры зАтd г. Радужныйвладимирской области прrпоr*."ия к постановлению администрации здтог, Радужный Владимирской области от 04.10.2016 Jю l52O (в редакции отЗ|.10.2023 Ns 1452) следующие редакция:

ll /аfu.ц

- по строке (Профессион€lJIьной квалификационной |руппы <<,.Щолжности
технических исполlцгелей> цифры <<4072>> ruй.rr"" на цифр"i <4З27>,;

- по строке <ПрофессионЕtпъной квалификационной-группы <.Щолжности
работников культуры среднего звена) чифры <<4264>> .ur.""r" на цифры
<<4525>>;

- по строке кПрофессиоЕ€tлъной квалификационной группы <,Щолжности
работников культуры ведущего звенu,) чифры кбО47>> .ur.""ru на цифры<6416>;

_ по строке кПрофессион€tдьной кваrrификационной цруппы к!олжности
руководящего состава учреждений культуры) цифры пýiтцо заменитъ нацифры к10371>; ' JL

- по строке кПрофессионu[пьной квалификационной |руппы <Профессии
рабочих кулътуры первого ypoBHD) чифры <зiSS>заменитъ на цифры <3985>;

- по строке кПрофессион€lльной квалификационной |руппы-(Профессии
рабочих -{fл"з.|11второго уровня) цифры <цiвц>заменить на цифры <<4525>>.

собой.
,;ъ;,#ъ;;;;;,."

3, Настоящее постановление вступает в силу со дня его официzlлъногоопубликования в информационном бюллетене администр ации зАтог, Радужный Владимирской области <радуга-информ>
" рu.rространяется направоотношения, возникшие с 0l .07.202З.

ý
Главагорода

Ч\ А.В. Колгашкин